UBND TỈNH BẮC GIANG
      SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Tổ thẩm định kinh phí nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2024

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp thẩm định dự toán kinh phí nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2024: (Tên nhiệm vụ, thời gian cụ thể tại phụ lục

kèm theo).

1. Thành phần:

- Thành viên Tổ thẩm định theo Quyết định số 68/QĐ-KHCN ngày

19/02/2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Tổ chức chủ trì: Đại diện lãnh đạo tổ chức chủ trì, chủ nhiệm nhiệm vụ.

2. Thời gian: Từ 14h30 ngày 22/02/2024 (thứ Năm)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ (đường Lý Tự

Trọng, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị các thành viên Tổ thẩm định, tổ chức chủ trì tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc sở;

- Cổng Thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

Phụ lục

Danh sách nhiệm vụ KH&CN thẩm định kinh phí

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-KHCN ngày 20/02/2024 của Sở KH&CN)

Stt Tên nhiệm vụ Tổ chức chủ trì Thời gian

1 Phối hợp các tổ chức, lực lượng

đấu tranh phản bác quan điểm sai

trái, thù địch trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang hiện nay

Trường Chính trị

tỉnh

14h30 ngày

22/02/2024

(Thứ Năm)

2 Nghiên cứu thực trạng nhiễm một

số vi khuẩn Gram âm kháng

carbapenem và giải pháp can thiệp

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang

Bệnh viện Đa khoa

tỉnh

15h30 ngày

22/02/2024

(Thứ Năm)

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T09:05:31+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T13:42:50+0700

		2024-02-20T13:58:05+0700

		2024-02-20T13:58:29+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T13:58:48+0700